Plati od 04.07.2023 do 09.01._20_:2_’8

aA 1018
.25.6.2025

1€ DPH: SK2121580625

807 822
INTERBUS - SK s.r.0., Stani¢né ndmestie 11, 040 01 Kogice — Slovakia,
tel. kontakt : +421 /55/ 72 896 16 www.interbus.sk, e-mail :intetbus.sk@jinterbus.sk
Ko§ice_-Praha-D('wer-London-Leicester-Derby-,Shefﬂeld- Bradford
Spoj &.1 | Spoj ¢.3 ) Spoj &2 | Spojéd
wmese | e | km Di?'::::l:m ZASTAVKY - BUS STOP o lsr:!“cf{o . :

() @ - ® ®
06:00 06:00 | 68 Y 0Od. Kogice, A.S. pr. A 15:10 15:16.
06:30 06:30 | 102 v Predov, AS. A 14:40 14:40
07:20 .| 07:20 | 160 A4 Levoéa, A.S. A 13:50 13:30
08:00 | 08:00 | 186 Y Poprad, A.S. A 13:10 13:10
10:30 | 10:30 | 379 Y Povazska Bystrica, D.S. A 10:40 10:40
11:10 11:10 | 410 Y Trendin, A.S, A 10:00 10:00
11:30 11:30 | 425 v Drietoma, CLO A 09:40 09:40
11:30 11:30 | 425 A4 Stary-Hrozenkov.CLO A 09:30 09:30
15:30. 15:30 | 742 v Praha, UAN Florenc A 05:15 05:15
16:45 16:45 | 837 v Plzeli, CAN A 04:00 04:00
18:00 18:00 | 959 Y Rozvadov, CLO silnice A 02:45 02:45
18:20 18:20 | 959 v Waidhaus, ZOLL A 02:35 02:35
01:20 - | 01:20 | 1550 v Lichtenbusch, ZOLL A 20:10 20:10
01:25 01:25 | 1550 Y Eyuatten.ZOLL A 20:00 20:00
04:10 04:10 | 1686 A4 Brussel, Eurolines Busstation A 18:50 18:50
05:10 05:10 | 1736 v Gent,Dampoort Station A 17:40 17:40
06:10 06:10 | 1818 A4 De Panne, ZOLL A 16:30 16:30
06:25 06:25 |1840 v Dunkerque, ZOLL A 16:15 16:15
07:20 07:20 | 1888 v Calais, ZOLL A 15:30 15:30
08:50 08:50 | 1888 v Dover, ZOLL A 13:50 | 13:50
09:00 | 09:00 | 1893 A4 Dover; E.D. A 13:40 13:40
11:20 | 11:20 2008 v pr. LONDON od. A 11:30 11:30
11:30 11:30 Od. _ Station Approach, Upminster RM142TH  pr. 11:00 11:00
13:00 13:00 |2178 v Leicester, St. Margaret Station, Stop 21,22 A 08:30 08:30.
14:45 14:45 | 2242 v Derby, Bus Stations A 07:30 07:30
16:00 16:00 | 2315 v Sheffield, Brawn Street, pos code S1 A 06:00 06:00
17:00 17:00.. | 2390 ¥ pr. BRADFORD, William Street, BD 1 od. A 05:00 05:00

Smer A SO N Smer
l Direction ZASTAVKY - BUS STOP Direction

Casové tidaje sit ivedené v SEC okrem zastévok vo Velkej Britanii (londynsky miestniy tas) /

Departur and arrival data are shown in CET besides bus stop in UK ( Greenwich Mean Time ).

Vnitro¥téma preprava vylasena / Internal transport of passenger is forbidden

Preprava povalené medzi Slovenskou republikou, Ceskou republikou, Belgickom, Nemeckom, Fancuzskor a V. Britaniou /

Transport allowed between Slovak republic, Czech republic, Belgifm, Deutsch, Franche and Great Britain only

Na linke platia zl'avy cestovného vylilisend dopraycom / On line pay reduction of charge proclamation transporter

Cestovny listok je potrebné zakiipif’ vopred u zmluvnych predajcov ako 8) ha www.interbus.sk /

Ticket be needed to purchase in advance at contractual dealers as well as on wivw.interbus.sk

Dai prevédzky / Workings days:

@ preinéva v pondelok/operates on Monday, @ preméva v stredw/operates on Wednesday
@ preméva vo $tvrtok/operates on Thursday, ® preméva v sobofwoperates on Saturday,
Spoj&.1a2 preméva od 11.12.2023 do 21.01.2024,

01.07.2024 do 06.10.2024, 02.12.2024 do 12.01.2025

30.06.2025 do 04.10.2025, 01.12.2025 de 11.01,2026

L
INTERBUS-&K $#
& ~ stanitné namestfe 1



